
   

  

Patvirtinta 

Kauno miesto muziejaus direktoriaus  

2024 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. IR-23 (1.3E) 

 

   

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KULTŪROS SKYRIUI PRISKIRTOS ĮSTAIGOS  

KAUNO MIESTO MUZIEJUS 
 

   

 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 
 

   

 Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija Planinis pokytis  

(vertinimo kriterijus,  

matavimo vienetas) 

Planinė 

reikšmė 

Faktinė 

reikšmė 

Įvykdymo 

procentas 

Komentaras 

Planinė informacija: 

1. Didinti muziejaus žinomumą, atpažįstamumą ir 

lankytojų pritraukimą. 

 Planuojama atnaujinti muziejaus prekės ženklą, 

pradėti vykdyti pirminius jo įvedimo darbus 

(įgyvendinti komunikacijos ir rinkodaros planą, 

internetinės svetainės ir skaitmeninio vedlio kūrimo 

darbus, sukurti suvenyrų dizainą, kt.).  Siekiant 

didinti muziejaus žinomumą, intensyvinti mokslinę 

veiklą - tyrinėti ir viešinti muziejaus saugomus 

eksponatus, rengti parodas, mokslinius ir mokslo 

populiarinimo straipsnius, tęsti virtualų istorinės 

atminties projektą "Prieš 100 metų". Siekiant 

pritraukti ir sudominti lankytojus, planuojama rengti 

specializuotus renginius (muziejaus išleistų leidinių 

pristatymo renginiai, Trečiojo amžiaus istorijos 

fakulteto veikla, M. Petrausko 150-mečio jubiliejui 

skirtos veiklos, Lietuviškų šokių vakarai, Kanklių 

festivalis ir kt.);  plėsti edukacinių paslaugų tinklelį, 

atsižvelgiant į lankytojų poreikius. 

2. Užtikrinti tvarų finansavimą muziejaus veiklai. 

 Planuojama. papildomo finansavimo muziejaus 

veikloms įgyvendinti siekti iš Lietuvos kultūros 

tarybos - teikti projektines paraiškas , tarptautiniam 

Kanklių festivaliui,  bei naujai parodai Rotušės sk. 

įgyvendinti. Bus siekiama kurti tokius kultūrinės, 

Lankytojų skaičiaus augimas per 

metus, proc. 

5.00 

 

 

9.56 191.20 Planavimo laikotarpiu dar buvo stipri 

pandemijos įtaka, todėl rodiklis 

planuotas atsargiai. Šiuo metu matome 

augančius lankytojų srautus ir 

grįžtančius įpročius lankytis muziejuje, 

vėl aktyviai į kultūrinę edukaciją grįžo 

moksleiviai, padidėjo turistų srautai. 

Daug lankytojų sulaukta per nemokamo 

lankymo dienas, taip pat muziejaus 

organizuotose renginiuose bei parodose 

kitų institucijų erdvėse 

Lėšų iš papildomų finansavimo 

šaltinių dalis biudžete, proc. 

5.00 5.64 112.80 Metinis muziejaus biudžetas įskaičiavus 

uždirbtas ir pritrauktas lėšas bei paramą 

projektinei veiklai sudaro 4005456,40 

Eur. 



istorinės vertės produktus ir paslaugas, kurie teiktų ir 

ekonominę naudą muziejui. Ruošiant vertės 

pasiūlymus potencialiems rėmėjams, bus parengtas 

vizualus skaitmeninis muziejaus metraštis; 

planuojama parengti darbo su savanoriais metodiką; 

bus peržiūrėti muziejaus įkainiai, atlikus rinkos 

tyrimą ir, esant poreikiui, bus teikiamas prašymas 

Steigėjui koreguoti įkainius. 

 3. Atnaujinti bei suaktualinti ekspozicijas ir 

infrastruktūrą. 

- Planuojama baigti rotušės pastato kapitalinį 

remontą; paraleliai įgyvendinti Rotušės skyriaus 

ekspozicijos įgyvendinimo darbus. Vykdant LKT 

finansuotą projektą, bus įrengta  nauja Tautinės 

muzikos ekspozicijos erdvė „Ir apeigai, ir pramogai”. 

 

Įvykdymo informacija: 

1. Didinant muziejaus žinomumą, atpažįstamumą ir 

lankytojų pritraukimą vykdyti visi numatyti veiksmai, 

suorganizuota daugiau tikslinių renginių bei 

edukacinių veiklų, sulaukta daugiau pavienių 

lankytojų, todėl lankytojų skaičiaus augimas nuo 

2022 m. procentais didesnis nei planuota - 9,56 proc. 

2. Gautas tikslinis finansavimas įgyvendinti 3 

kultūrinius projektus, finansuotus Lietuvos kultūros 

tarybos administruojamomis valstybės lėšomis - 

49800 Eur („Ir apeigai, ir pramogai“ - 30900 Eur, 

„Kauno miesto muziejaus odinių dirbinių, surastų 

archeologinių tyrimų metu Vilniaus g. (Kaunas), 

restauravimas“ - 2000 Eur, 

„Tarptautinis Baltijos šalių styginių skambinamųjų 

instrumentų tyrinėtojų simpoziumas“- 16 000 Eur). 

Gauta parama pinigais – 2608,55 Eur (Kauno rotary 

klubas „Hansa” (2023-06-13) – 200 Eur, Valstybinė 

mokesčių inspekcija (2023-07-12), 1,2 proc. GMP – 

61,55 Eur, UAB „Mana ranga paramos fondas” 

(2023-07-19) – 847 Eur, UAB „Freda” (2023-09-14), 

tikslinė parama S. Lukošiaus leidiniui – 500 Eur, AB 

„Kauno grūdai” (2023-09-21), tikslinė parama S. 

Lukošiaus leidiniui – 1000 Eur) 

Gauta parama paslaugomis ir turtu muziejaus 

Iš papildomų finansavimo šaltinių 

(projektinė veikla, parama ir uždirbtos 

lėšos už parduotas prekes ir paslaugas) 

gauta - 225714,58 Eur. 

 

Rodiklis viršytas. Jį sąlygojo naujų 

produktų ir paslaugų, atliepiančių 

nūdienos lankytojų poreikius, kūrimas, 

įgautas projektų socialinių partnerių 

pasitikėjimas ir įvertinimas bei aktyvi 

muziejaus teikiamų paslaugų 

komunikacija 

Muziejaus ekspozicijų ir 

infrastruktūros atnaujinimo veiklų 

skaičius, vnt. 

2.00 0.00 0.00 Užsitęsus rotušės rangos darbams, 

kapitalinis remontas 2023 m. nebaigtas, 

tad ir ekspozicija neįrengta. Tautinės 

muzikos ekspozicijos dalis neįrengta, 

nes metų pabaigoje sutartis su UAB 

"Šmikis" buvo nutraukta dėl paslaugos 

teikėjo nevykdomų įsipareigojimų 



projektams - gauta parama prekėmis ir paslaugomis - 

2750 Eur (projektas „Kauno miesto muziejaus odinių 

dirbinių, surastų archeologinių tyrimų metu Vilniaus 

g. (Kaunas), restauravimas” - 1000 Eur viešinimo 

paslaugos UAB „Diena Media News“), projektas 

„Tarptautinis Baltijos šalių styginių skambinamųjų 

instrumentų tyrinėtojų simpoziumas“ - 1750 Eur 

(LMA viešinimo paslaugos - 200, Laimonas 

Paškevičius, - koncertų filmavimo paslaugos - 500, 

dovanos simpoziumo dalyviams - 1050 Eur 

(„Kadujo“ - 300, „Linago“ - 750). 

Muziejaus uždirbtos lėšos sudaro 171456,03 Eur (iš 

jų: pajamų už parduotas prekes ir paslaugas (7201 

lėšos) – 92266,50 Eur, už trumpalaikę ir ilgalaikę 

turto nuomą (7101 lėšos) – 7793 Eur, įmokėtas 

pajamų iš 2022 m. likutis – 71396,53 Eur (iš jų: 7202 

lėšos – 65769,61 Eur, 7109 lėšos – 5626,92 Eur) 

Iš viso iš papildomų finansavimo šaltinių gauta - 

225714,58 Eur. 

3. Aktyviai dirbta ir prie šios strateginės krypties - 

ekspozicijų ir infrastruktūros atnaujinimo. Deja, 

užsitęsus rotušės rangos darbams, kapitalinis 

remontas 2023 m. nebaigtas, tad ir ekspozicija 

neįrengta. Tačiau darbai prie ekspozicijos kūrimo ir 

įgyvendinimo vyko intensyviai, lankytojams ją 

planuojama atverti 2024 m. vasarą. 

Tautinės muzikos ekspozicijos dalis neįrengta, nors 

buvo laimėtas LKT finansavimas ir iš muziejaus 

pusės parengtas ekspozicijos turinys, įvykdyti viešieji 

pirkimai, pasirašyta ekspozicijos įrengimo sutartis su 

UAB „Šmikis“. Deja, metų pabaigoje sutartis buvo 

nutraukta dėl paslaugos teikėjo nevykdomų 

įsipareigojimų 
 

   

 Veiklos sritis, tema, metinis 

veiksmas / darbas,  

įvykdymo informacija 

Pagrindinis vertinimo 

kriterijus, matavimo vienetas 

Planinė 

reikšmė 

Faktinė 

reikšmė 

Įvykdymo 

procentas 

Sudėtinis vertinimo 

kriterijus,  

matavimo vienetas 

Faktinė 

reikšmė 

Komentaras 

 ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

I. Personalo valdymas 

Planinė informacija: 

Užimtų pareigybių (etatų) 

dalis, proc. 

100.00 91.23 91.23 Patvirtintų pareigybių 

(etatų) skaičius, vnt. 

57.00 Pagal planą laikinai 

laisvos pareigybės 



1. Racionaliai naudoti 

žmogiškuosius išteklius muziejaus 

funkcijoms įgyvendinti. 

2. Pagal poreikį atnaujinti darbuotojų 

pareigybių aprašymus ir parengti 

naujoms pareigybėms naujus 

pareigybių aprašymus.   

3. Metų eigoje planuojama priimti 

naujus darbuotojus į neužimtas 

pareigybes, į Rotušės sk. po 

renovacijos: ekspozicijos 

administratorius, edukatorius, 

informacijos specialistas, valytojas.            

4. Atlikti darbuotojų tyrimą – 

apklausą dėl to, kokios priemonės 

labiausiai stiprina vidinę motyvaciją 

ir vidinę komunikaciją. Esant 

poreikiui, bendradarbiaujant su 

konsultantais, surengti focus grupių 

susitikimus.  

Remiantis atlikto tyrimo rezultatais, 

parengti atitinkamus dokumentus. 

Per metus planuojama pasiekti tokius 

rodiklius:  

1. Patvirtintų pareigybių skaičius - 

57 pareigybės (etatai) 

2. Neužimtų pareigybių skaičius - 0 

3. Patvirtintų vadovaujančių 

darbuotojų pareigybių skaičius - 10 

4. Patvirtintų pareigybių bendrosios 

veiklos srityje skaičius - 2  

5. Patvirtintų darbininkų pareigybių 

bendrosios veiklos srityje skaičius - 

11 (C ir D lygio pareigybės) 

6. Patvirtintų pareigybių 

Neužimtų pareigybių 

(etatų) skaičius, vnt. 

5 nebuvo užimtos, 

kadangi šiuo metu 

vyksta Kauno rotušės 

remontas. Laisvos 

pareigybės bus užimtos, 

kai baigsis remontas, 

2024 m. Kauno rotušė 

vėl atsidarys ir bus 

priimti nauji darbuotojai 

Darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam vadovaujančiam 

darbuotojui, vnt. 

4.70 4.70 100.00 Patvirtintų 

vadovaujančių 

darbuotojų pareigybių 

(etatų) skaičius, vnt. 

10.00  

Bendrosios veiklos srities 

darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam specialiosios veiklos 

srities darbuotojui, vnt. 

0.04 0.04 100.00 Patvirtintų pareigybių 

(etatų) bendrosios 

veiklos srityje skaičius, 

vnt. 

2.00  

Patvirtintų darbininkų 

pareigybių (etatų) 

bendrosios veiklos 

srityje skaičius , vnt. 

11.00 

Patvirtintų pareigybių 

(etatų) specialiosios 

veiklos srityje (kultūros 

ir meno darbuotojai) 

skaičius, vnt. 

47.00 



specialiosios veiklos srityje (kultūros 

ir meno darbuotojai) skaičius - 45 

7. Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių 

darbuotojų skaičius - 2                         

8. Metų eigoje priimtų darbuotojų 

skaičius - 6                                               

9. Vidutinis dirbančių darbuotojų 

skaičius - 55 

 

Įvykdymo informacija: 

Planuoti rodikliai pasiekti:  

1. Patvirtintų pareigybių skaičius - 

57 pareigybės (etatai). 

2. Neužimtų pareigybių skaičius - 5 

(5 pareigybės (etatai) laisvi laikinai 

dėl uždarytos Kauno rotušės 

remonto). 

3. Patvirtintų vadovaujančių 

darbuotojų pareigybių skaičius - 10. 

4. Patvirtintų pareigybių bendrosios 

veiklos srityje skaičius - 2. 

5. Patvirtintų darbininkų pareigybių 

bendrosios veiklos srityje skaičius - 

11 (C ir D lygio pareigybės). 

6. Patvirtintų pareigybių 

specialiosios veiklos srityje (kultūros 

ir meno darbuotojai) skaičius - 47. 

7. Atleistų viso: 4, savo noru išėjusių 

darbuotojų skaičius  tik 1 (iš jų 1 - 

terminuotos darbo sutarties 

pasibaigimas suėjus terminui).         

8. Metų eigoje priimtų darbuotojų 

skaičius - 3 (iš jų 1 - terminuota 

darbo sutartis). 

9. Vidutinis dirbančių darbuotojų 

skaičius – 53 

Darbuotojų kaitos indeksas, 

proc. 

3.64 7.55 207.42 Atleistų ir (ar) savo 

noru išėjusių darbuotojų 

skaičius, asm. 

4.00 Rodiklis lyginant su 

planu padidėjo, nes tik 1 

darbuotojas išėjo savo 

noru, 2 darbuotojai 

buvo atleisti šalių 

susitarimu dėl 

netinkamai atliktų darbo 

funkcijų ir nepasiektų 

darbo rezultatų; 1 

darbuotojas pagal 

terminuotą sutartį 

(vasaros darbo laikui 

Pilies skyriuje), suėjus 

terminui - darbo sutartis 

nutraukta. 

Priimti 2 nauji 

darbuotojai: edukatorius 

- 1,  kultūrinių veiklų 

koordinatorius - 1. Ir 1 

darbuotojas tik laikinai,  

pagal terminuotą darbo 

sutartį, kuri suėjus 

terminui - 

nutraukta.Pagal planą 

reikšmė sumažėjo, nes 

nebuvo priimti nauji 

darbuotojai dėl Kauno 

rotušėje vykdomo 

remonto 

Metų eigoje priimtų 

darbuotojų skaičius, 

Asm. 

3.00 

Vidutinis dirbančių 

darbuotojų skaičius, 

Asm. 

53 



II. Kvalifikacijos tobulinimas 

Planinė informacija: 

Skatinti ir sudaryti sąlygas muziejaus 

darbuotojams dalyvauti kitų 

institucijų organizuojamuose 

kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose ir mokymuose 

specialiųjų ir bendrųjų kompetencijų 

ugdymo srityse 

Per metus planuojama pasiekti tokius 

specialiųjų kriterijų rodiklius:  

1. Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų skaičius - 50 

2. Išlaidos vieno darbuotojo 

kvalifikacijos tobulinimui - 90 Eur 

 

Įvykdymo informacija: 

Muziejaus darbuotojai aktyviai 

dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose ir mokymuose. 

Per metus  pasiekti rodikliai:  

1. Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų skaičius - 56. 

2. Išlaidos vieno darbuotojo 

kvalifikacijos tobulinimui - 32,25 

Eur 

Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų dalis, proc. 

87.72 98.25 112.00 Kvalifikacijos 

tobulinimui skirtų 

akademinių valandų 

skaičius, vnt. 

882.50 Visi muziejaus 

darbuotojai dalyvavo 

privalomuose 

mokymuose: civilinės 

saugos mokymai pagal 

programą „Civilinė 

sauga. Ką turime žinoti 

apie pasirengimą 

ekstremaliosioms 

situacijoms“ ir 

mokymuose apie smurto 

ir priekabiavimo 

pavojus, prevencijos 

priemones, darbuotojų 

teises ir pareigas smurto 

ir priekabiavimo srityje 

Kvalifikaciją 

tobulinusių darbuotojų 

skaičius, vnt. 

56.00 

Išlaidos vieno 

darbuotojo 

kvalifikacijos 

tobulinimui, Eur 

35.25 

 FINANSAI 

I. Gautos lėšos 

Planinė informacija: 

Planuojama siekti šių rodiklių: 

1. Uždirbti iš mokamų paslaugų 

(įskaitant pajamas iš suteiktų 

Kultūros paso paslaugų rinkinio) - 

34 000 Eur (7201 lėšos, papriemonė 

„1.2.1.1.007. Kauno miesto 

muziejaus teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas“) 

2. Gauti pajamų už trumpalaikę ir 

Įstaigos uždirbtų metinių 

pajamų dalis nuo metinio 

įstaigos biudžeto, proc. 

1.79 2.45 136.87 Įstaigos metinis 

biudžetas, Eur 

4,085,515.90 Rodiklis viršytas. Jį 

sąlygojo naujų produktų 

ir paslaugų, atliepiančių 

nūdienos lankytojų 

poreikius, kūrimas, 

įgautas projektų 

socialinių partnerių 

pasitikėjimas ir 

įvertinimas bei aktyvi 

muziejaus teikiamų 

paslaugų komunikacija 

Gauti savivaldybės 

biudžeto asignavimai, 

Eur 

3,914,059.87 

Gauti asignavimai iš 

dotacijų, Eur 

0.00 

Įstaigos metinės gautos 

(uždirbtos) pajamos už 

prekes ir paslaugas, Eur 

92,266.50 



ilgalaikę turto nuomą - 3000 Eur 

(7101 lėšos, papriemonė 

„1.2.1.1.007. Kauno miesto 

muziejaus teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas“) 

3. Gauti tikslinį finansavimą 

kultūriniams projektams įgyvendinti 

iš Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamų valstybės tikslinių 

lėšų (kodas 4710, pasirašant iki 3 

projektinio finansavimo sutarčių) už 

48900 Eur 

4. Gauti savivaldybės biudžeto 

asignavimų - 1958912 Eur, kurias 

sudarytų 5101 lėšos papriemonėse: 

„1.2.1.1.007. Kauno miesto 

muziejaus teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas“ (1370766 

Eur), „1.2.1.2.001 Kauno miesto 

muziejaus Rotušės skyriaus 

ekspozicijos koncepcijos parengimas 

ir ekspozicijos įrengimas“ (588146 

Eur)  

5. Įmokėti į savivaldybės biudžetą 

įstaigos pajamų likutį – 71396,53 

Eur, kurį sudarytų papriemonės 

„1.2.1.1.007. Kauno miesto 

muziejaus teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas“ 7202 lėšos 

(pajamos už prekes ir paslaugas) – 

65769,61 Eur ir 7109 lėšos (pajamos 

už nuomą) – 5626,92 Eur 

 

Įvykdymo informacija: 

1. Uždirbta iš mokamų paslaugų 

(įskaitant pajamas iš suteiktų 

Kultūros paso paslaugų rinkinio) – 

100 059,50 Eur. Iš jų: 92266,50 Eur 

(7201 lėšos) ir 7793 Eur (7202 lėšos) 

papriemonėje „1.2.1.1.007. Kauno 

miesto muziejaus teikiamų paslaugų 

Įstaigos gautos 

(uždirbtos) pajamos iš 

suteiktų Kultūros paso 

paslaugų rinkinio, Eur 

8,948.00 

Įstaigos metinės 

pajamos iš 

nekilnojamojo turto 

nuomos, Eur 

7,793.00 

Įmokėtas į savivaldybės 

biudžetą įstaigos 

pajamų likutis, Eur 

71,396.53 

Įstaigos pritrauktos lėšos, Eur 53,520.00 54,259.00 101.38 Gautos projektinio 

finansavimo lėšos 

veiklai, Eur 

48,900.00 Įstaigos pritrauktų lėšų 

suma yra didesnė nei 

prognozuota. Pokytį 

sąlygojo verslo 

organizacijų suteikta 

tikslinė parama pinigais 

Gauta parama pinigais, 

Eur 

2,608.55 

Gauta parama 

paslaugomis ir turtu, 

Eur 

2,750.00 

Įstaigos projektinio 

finansavimo paieškos 

rezultatyvumas, proc. 

100.00 100.00 100.00 Įstaigos pateiktų 

projektinio finansavimo 

paraiškų skaičius, vnt. 

3.00  

Patenkintų įstaigos 

pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų 

skaičius, vnt. 

3.00 

Patenkintų įstaigos 

pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų 

lėšų suma, Eur 

48,900.00 

Nepatenkintų įstaigos 

pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų 

lėšų suma, Eur 

16,819.00 



veiklos efektyvumo didinimas“. 

2. Gautas tikslinis finansavimas 

kultūriniams projektams įgyvendinti 

iš Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamų valstybės tikslinių 

lėšų (kodas 4710, pasirašant 3 

projektinio finansavimo sutarčių) už 

48900 Eur 

3. Gauta savivaldybės biudžeto 

asignavimų – 3914059,87 Eur, 

kurias sudarė 5101 lėšos 

papriemonėse: 1.2.1.1.007. Kauno 

miesto muziejaus teikiamų paslaugų 

veiklos efektyvumo didinimas – 

1302766 Eur, 1.2.1.2.001. Kauno 

miesto muziejaus Rotušės skyriaus 

ekspozicijos koncepcijos parengimas 

ir ekspozicijos įrengimas – 

180544,58 Eur, 1.2.2.1.005. Kauno 

rotušės pastato pritaikymas 

visuomenės poreikiams – 

2418018,29 Eur, 1.2.2.1.001. 

Kultūros įstaigų pastatų ir kiemo 

statinių priežiūra ir remontas – 

12731 Eur. 

4. Įmokėtas į savivaldybės biudžetą 

įstaigos pajamų likutis – 71396,53 

Eur, kurį sudarė papriemonės 

„1.2.1.1.007. Kauno miesto 

muziejaus teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas“ 7202 lėšos 

(pajamos už prekes ir paslaugas) – 

65769,61 Eur ir 7109 lėšos (pajamos 

už nuomą) – 5626,92 Eur 



II. Išlaidos 

Planinė informacija: 

1. Visos išlaidos planuojamos ir 

stebimos, kad nebūtų viršytas gautas 

finansavimas ir uždirbtos lėšos. 

Kreditorinis įsiskolinimas metų 

pabaigoje gali likti tik už gruodžio 

mėn. gautas prekes ir už suteiktas 

paslaugas. 

2. Valstybės biudžeto lėšos 

infrastruktūros ir turto atnaujinimo 

projektams neplanuotos. 

Planuojama siekti šių rodiklių: 

1. Įstaigos darbuotojų darbo 

užmokesčiui – 1096457 Eur, iš kurių 

DU – 1080253 Eur, Sodra – 16204 

Eur. 

2. Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto išlaikymui (komunalinėms, 

valymo ir pastatų ir juose esančių 

įrenginių techninio aptarnavimo - 

Kauno rotušės bokšto laikrodžio, 

WC sistemos Kauno pilyje, lifto ir 

pavojingų įrenginių, patalpų apaugos 

bei apsauginės ir priešgaisrinės 

signalizacijos, dujinio katilo K. 

Petrausko g. 31 priežiūros - 

paslaugoms)  – 158 353,09 Eur. 

3. Įstaigos materialiojo turto 

paprastajam remontui (dujinės 

katilinės remonto darbai K. 

Petrausko g. 31, vidaus patalpų 

dažymo darbai L. Zamenhofo g. 12, 

elektros įrenginių montavimo darbai, 

remonto prekių išlaidos) – 37376,92 

Eur (iš jų: 5101 – 20340 Eur, 7101 – 

3000 Eur, 7201 – 11600 Eur, 7202 – 

18,08 Eur, 7109 – 5626,92 Eur). 

4. Įstaigos valdomo transporto 

Per ataskaitinius metus 

panaudotų asignavimų  dalis 

nuo patvirtintų metinių 

asignavimų, proc. 

100.00 96.85 96.85 Metinės įstaigos 

išlaidos, Eur 

3,879,298.17 Rodiklis mažesnis nei 

planuota, kadangi 

įstaigos išlaidos buvo 

mažesnės 88125,58 Eur 

nei patvirtinti įstaigos 

metiniai asignavimai. 

III-IV ketv. prašėme 

esant galimybei 

sumažinti 2023 m. 

asignavimų planą 5101 

savivaldybės biudžeto 

lėšų papriemonėse 

1.2.1.1.007. Kauno 

miesto muziejaus 

teikiamų paslaugų 

veiklos efektyvumo 

didinimas ir  

1.2.1.2.001.  Kauno 

miesto muziejaus 

Rotušės skyriaus 

ekspozicijos 

koncepcijos parengimas 

ir ekspozicijos 

įrengimas, kadangi  

užsitęsus Rotušės 

remonto darbams, 

suplanuoti šio objekto 

veiklos užtikrinimui 

reikalingų prekių ir 

paslaugų pirkimai 

nebuvo vykdomi. 

Tačiau į šį prašymą 

buvo atsižvelgta tik iš 

dalies. Rotušės 

ekspozicijos įrengimui 

nepanaudota 66016,91 

Eur. Taip pat dėl 

netikslios komunalinių 

paslaugų išlaidų 

Patvirtinti įstaigos 

metiniai asignavimai , 

Eur 

4,005,456.40 

Metinės įstaigos išlaidos 

darbo užmokesčiui, Eur 

1,096,251.43 

Metinės įstaigos išlaidos 

bendrosios veiklos 

srities darbuotojų darbo 

užmokesčiui, Eur 

46,751.61 

Metinės įstaigos išlaidos 

bendrosios veiklos 

srities darbininkų darbo 

užmokesčiui, Eur 

109,999.29 

Metinės įstaigos išlaidos 

specialiosios veiklos 

srities (kultūros ir 

meno) darbuotojų darbo 

užmokesčiui, Eur 

939,500.53 

Metinės įstaigos 

valdomo nekilnojamojo 

94,804.35 



priemonių išlaikymui (kurui, 

privalomam civilinės atsakomybės 

draudimui, techninei apžiūrai ir 

transporto priemonių remontui) – 

5816,93 Eur (iš jų 5101 – 4730 Eur, 

7201 – 1000 Eur; 7202 – 86,93 Eur). 

5. Įstaigos ilgalaikiam turtui įsigyti – 

600646,00 Eur (iš jų 5101 – 591 146 

Eur (Rotušės ekspozicija, 

eksponatai), 7202 (kompiuterinė 

įranga, įranga ekskursijų vedimui, 

rojalio užvalkalas, mobili vitrina, 

kavos aparatas, eksponatai) – 8000 

Eur; 7201 (fotosienelė gimtadienio 

edukacijos paketui, reguliuojamo 

aukščio stalas) – 2500 Eur). 

6. Įstaigos darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti – 4640 Eur (iš jų: 5101 – 

3090 Eur, 7201 – 1550 Eur). 

7. Įstaigos darbuotojų 

komandiruotėms – 5260 Eur (iš jų: 

5101 – 3695 Eur, 7201 – 1565 Eur). 

8. Patvirtinta įstaigos metinių 

asignavimų – 2067308,53 Eur (iš jų: 

5101 lėšos papriemonėse: 

1.2.1.1.007. Kauno miesto muziejaus 

teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas – 137 766,00 

Eur, 1.2.1.2.001. Kauno miesto 

muziejaus Rotušės skyriaus 

ekspozicijos koncepcijos parengimas 

ir ekspozicijos įrengimas – 588146 

Eur, 7101 – 3000 Eur, 7201 – 34000 

Eur, 7202  – 65769,61 Eur, 7109 – 

5626,92 Eur). 

9. Patvirtinta metinių savivaldybės 

biudžeto asignavimų – 1958912 Eur 

(iš jų: 5101 lėšos papriemonėse: 

1.2.1.1.007. Kauno miesto muziejaus 

teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas – 137 766,00 

turto išlaikymo išlaidos, 

Eur 

apskaičiavimo 

metodikos, pagal kurią 

muziejus turėjo planuoti 

savo komunalines 

išlaidas, susidarė 

nemažas šių paslaugų 

išlaidų likutis - 

19189,32 Eur 

Metinės įstaigos 

materialiojo turto 

paprastojo remonto 

išlaidos, Eur 

2,440,076.86 

Metinės įstaigos 

transporto priemonių 

išlaikymo išlaidos, Eur 

2,893.63 

Metinės įstaigos išlaidos 

darbuotojų 

kvalifikacijai tobulinti, 

Eur 

1,973.76 

Metinės įstaigos išlaidos 

darbuotojų 

komandiruotėms, Eur 

4,014.93 

Metinės išlaidos 

ilgalaikiam turtui 

įsigyti, Eur 

139,993.61 



Eur, 1.2.1.2.001. Kauno miesto 

muziejaus Rotušės skyriaus 

ekspozicijos koncepcijos parengimas 

ir ekspozicijos įrengimas – 588146 

Eur). 

10. Panaudota savivaldybės biudžeto 

asignavimų metinėms įstaigos 

išlaidoms – 1958912 Eur (iš jų: 5101 

lėšos papriemonėse: 1.2.1.1.007. 

Kauno miesto muziejaus teikiamų 

paslaugų veiklos efektyvumo 

didinimas – 137 766,00 Eur, 

1.2.1.2.001. Kauno miesto muziejaus 

Rotušės skyriaus ekspozicijos 

koncepcijos parengimas ir 

ekspozicijos įrengimas – 588146 

Eur). 

12. Patvirtinta asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų metinėms įstaigos 

išlaidoms – 108396,53 Eur (iš jų: 

7101 – 3000 Eur, 7201 – 34000 Eur, 

7202 – 65769,61 Eur, 7109 – 

5626,92 Eur). 

11. Panaudota asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų metinėms įstaigos 

išlaidoms 108396,53 Eur (iš jų: 

7101– 3000 Eur, 7201 – 34000 Eur, 

7202 – 65769,61 Eur, 7109 – 

5626,92 Eur). 

 

Įvykdymo informacija: 

1. Visos išlaidos buvo suplanuotos ir 

stebimos, kad nebūtų viršytas gautas 

finansavimas ir uždirbtos lėšos. 

Kreditorinis įsiskolinimas metų 

pabaigoje liko tik už dalį gruodžio 

mėn. gautų paslaugų, kadangi 

sąskaitos už jas buvo pateiktos 2024 

metų pirmosiomis dienomis. 

2. Valstybės biudžeto lėšos 

Metinės įstaigos išlaidos 

kilnojamųjų kultūros 

vertybių įsigijimui, Eur 

3,000.00 

Per ataskaitinius metus 

panaudotų biudžeto 

asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų, proc. 

100.00 97.34 97.34 Patvirtinti savivaldybės 

biudžeto asignavimai, 

Eur 

3,914,059.87 Patirtos išlaidos buvo 

mažesnės nei patvirtinti 

įstaigos metiniai 

asignavimai. III-IV 

ketv. prašėme esant 

galimybei sumažinti 

2023 m. asignavimų 

planą 5101 savivaldybės 

biudžeto lėšų 

papriemonėse 

1.2.1.1.007. Kauno 

miesto muziejaus 

teikiamų paslaugų 

veiklos efektyvumo 

didinimas ir  

1.2.1.2.001.  Kauno 

miesto muziejaus 

Rotušės skyriaus 

ekspozicijos 

koncepcijos parengimas 

ir ekspozicijos 

įrengimas, kadangi  

užsitęsus Rotušės 

remonto darbams, 

suplanuoti šio objekto 

veiklos užtikrinimui 

reikalingų prekių ir 

Panaudoti biudžeto 

asignavimai metinėms 

įstaigos išlaidoms, Eur 

3,810,003.36 



infrastruktūros ir turto atnaujinimo 

projektams neplanuotos. 

Beveik visi planuoti rodikliai 

pasiekti. 

1. Įstaigos darbuotojų darbo 

užmokesčiui – 1096251,43 Eur, iš 

kurių DU – 1080232,13 Eur, Sodra – 

16019,30 Eur. 

2. Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto išlaikymui – 94804,35 Eur (iš 

jų: šildymas – 50215,41 Eur, elektra 

– 30157,52 Eur, vanduo – 1323,22 

Eur, šiukšlės – 1436,98 Eur, V. 

Putvinskio g. 60-8 fondų patalpų 

išlaikymas – 228,56 Eur, 

lietvamzdžių latakų valymas – 

949,85 Eur, kilimėlių nuoma ir 

keitimas – 909,12 Eur, pastatų 

apsaugos techninė priežiūra – 2365 

Eur, Rotušės bokšto laikrodžio 

priežiūra – 2160 Eur, MKP sk. 

dujinio katilo techninė priežiūra – 

385,01 Eur, MKP sk. lifto techninė 

priežiūra – 566,28 Eur, neįgaliųjų 

keltuvo L. Zamenhofo g. 12 techninė 

priežiūra – 60,50 Eur, Pilies sk. WC 

techninė priežiūra – 108,90 Eur, 

pastatų techninė priežiūra – 2580 

Eur, ugnies gesintuvų, gaisrinių 

žarnų patikros paslaugos – 90 Eur, 

pastatų draudimas – 1268 Eur). 

3. Įstaigos materialiojo turto 

paprastajam remontui – 2440076,86 

Eur (iš jų: dujinės katilinės kamino 

permontavimo darbai K. Petrausko 

g. 31 – 290,40 Eur, vidaus patalpų 

dažymo darbai adresu L. Zamenhofo 

g. 12 – 6400 Eur, dujų katilo 

vožtuvo keitimas adresu K. 

Petrausko g. 31–146,89 Eur, 

paslaugų pirkimai 

nebuvo vykdomi. Taip 

pat dėl netikslios 

komunalinių paslaugų 

išlaidų apskaičiavimo 

metodikos, pagal kurią 

muziejus turėjo planuoti 

savo komunalines 

išlaidas, susidarė 

nemažas šių paslaugų 

išlaidų likutis. Tačiau į 

šį prašymą buvo 

atsižvelgta tik iš dalies. 

Taip pat 2023 m. buvo 

nupirktos muziejaus 

interneto svetainės 

kūrimo paslaugos pagal 

sutartį su MB „Laikas 

atsinaujinti“ (6527,95 

Eur) ir reklaminės 

kampanijos parengimo 

ir įgyvendinimo 

paslaugos atnaujinto 

prekės ženklo įvedimui 

ir Rotušės atidarymui 

pagal sutartį su MB 

„Marios Agency“ (7260 

Eur), tačiau už jas dėl 

užsitęsusių viešųjų 

pirkimų procedūrų bus 

atsiskaitoma tik 2024 

metais. Taip pat į 

biudžetą grįžo po 

nutrauktos  2023-08-01 

d. sutarties Nr. 2023-

(5.6)-21), sudarytos su 

UAB „Šmikis“ 

sumokėtas avansas - 

6000 Eur už Kauno 

miesto muziejaus 

Tautinės muzikos 



rekuperatoriaus remonto darbai K. 

Petrausko g. 31 – 352,11 Eur, 

elektros įrenginių montavimo darbai 

Kurpių g. 12 – 5230,03 Eur, rotušės 

remonto darbai – 2409839,02 Eur, 

ekspozicinės įrangos (L. Zamenhofo 

g. 12) remontas – 1100 Eur, rojalio 

„Estonia“ dažymas – 1840 Eur, 

pastato Pilies g. 17, rytinio bokšto 

prieigų hidroizoliacijos įrengimo 

projekto parengimas – 4500 Eur, L. 

Zamenhofo g. 12, Kaune, fasado bei 

Kurpių g. 12, Kaune, tvoros 

paprastojo remonto projekto 

parengimo paslaugos – 3950 Eur, 

projekto „Ypatingo kitos paskirties 

pastato-santuokų rūmų kapitalinio 

remonto keičiant į kultūros paskirties 

pastatą-muziejų Rotušės a. 15, 

Kaune projektas” statybos darbų ir 

inžinerinių paslaugų vykdymo 

priežiūra – 6050 Eur, remonto prekių 

išlaidos – 378,41 Eur). 

4. Įstaigos valdomo transporto 

priemonių išlaikymui – 2893,63 Eur 

(iš jų 5101 lėšose: kuras – 1582,28 

Eur, privalomas civilinės 

atsakomybės draudimas – 214,72 

Eur, techninė apžiūra ir transporto 

priemonių remontas – 1009,70 Eur, 

7202 lėšose: kuras – 86,93 Eur). 

5. Įstaigos ilgalaikiam turtui įsigyti – 

139993,61 Eur (Rotušės ekspozicija 

– 114527,67 Eur, eksponatai – 3000 

Eur, biuro ir kompiuterinė įranga 

Rotušei pagal priemonę 1.2.2.1.005 

Kauno rotušės pastato pritaikymas 

visuomenės poreikiams – 5657,85 

Eur, kavos aparatas – 1900 Eur, 

mobili muziejinė vitrina – 650 Eur, 

įranga ekskursijų vedimui – 2586 

skyriaus interaktyvių 

vidaus ekspozicijos 

žaidimų sukūrimą ir 

ekspozicijos įrengimą. 

1873 Eur buvo numatyti 

apmokėti likusią UAB 

„Šmikis“ sutarties sumą 

už baigtus darbus, 

tačiau nepanaudotas 

lėšas teko grąžinti 

Per ataskaitinius metus 

panaudotų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų dalis 

nuo patvirtintų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų, proc. 

100.00 75.82 75.82 Patvirtinti asignavimai 

iš įstaigos įmokų 

pajamų metinėms 

įstaigos išlaidoms, Eur 

91,396.53 Rodiklis mažesnis nei 

planuota, kadangi 

užsitęsus projekto „Ir 

apeigai, ir pramogai” 

darbams ir tiekėjui 

nevykdant sutartinių 

įsipareigojimų, dalis 

lėšų buvo nepanaudota. 

Neįrengus TM sk. 

ekspozicinių erdvių 

nepirkome ekspozicinės 

įrangos tradicinių šokių 

ir kapelos erdvei.  

Dėl užsitęsusių Rotušės 

remonto darbų 

nepirkome šiam pastatui 

šviesolaidžio interneto 

paslaugos, Rotušės 

Panaudoti asignavimai 

iš įstaigos įmokų 

pajamų metinėms 

įstaigos išlaidoms, Eur 

69,294.81 



Eur, reguliuojamo aukščio stalai – 

1094,62 Eur, nešiojamas kompiuteris 

– 563,43 Eur, žaidimo „Palapinė, 

kelionė ir muzika” palapinė – 605 

Eur, tarpukario laikotarpio vyriškas 

kostiumas edukacijai „Kai ponų nėra 

namie“ – 522 Eur, dujinis katilas 

MKP sk. – 11887,04 Eur) 

6. Įstaigos darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti – 1973,76 Eur (seminaras 

„Socialinė komunikacija“ (2 darb.) – 

40 Eur, privalomi darbuotojų 

mokymai skirti mobingo, smurto ir 

priekabiavimo prevencijai užtikrinti 

– 100 Eur, gestų kalbos kursai (2 

darb.) – 396,18 Eur, mokymai pagal 

darbuotojų civilinės saugos mokymo 

programą – 97,58 Eur, lenkų k. 

mokymai (5 darb.) – 950 Eur, 

civilinės saugos mokymai ir 

funkcinės pratybos – 300 Eur, 

seminaras „Viešųjų pirkimų vidaus 

kontrolės diegimas ir įgyvendinimas 

biudžetinėse įstaigose: tvarkų 

pavyzdžiai, praktinių situacijų 

analizė“ (1 darb.) – 90 Eur. 

7. Įstaigos darbuotojų 

komandiruotėms – 4014,93 Eur (į 

Vilnių: informacijos paieškai 

archyvuose, dalyvavimui 

konferencijose, Gatvės muzikos 

dienoje, Knygų mugės renginiuose 

pristatant muziejaus leidinius, 

eksponatų ir duomenų rinkimo 

ekspedicijas įvairiose Lietuvos 

vietovėse, į modernius Tartu (Estija) 

muziejus, siekiant ugdyti 

kompetencijas rengti inovatyvias 

parodas, Tautinės muzikos skyriaus 

komandiruotė į Viljandi folkloro 

muzikos festivalį (Estija), į Baltijos 

skyriaus darbuotojams 

reikalingų mokymų 

darbo su specialių 

poreikių turinčiomis 

grupėmis temomis, 

įvairius poreikius 

atstovaujančių 

organizacijų 

konsultacijos dėl 

jutiminio Rotušės 

ekspozicijos žemėlapio 

parengimo, Rotušės 

ekspozicijos eksponatų 

ir meno kūrinių 

draudimo, skaitmeninio 

leidinio apie rotušės 

atnaujinimą parengimo 

paslaugų, Rotušės 

patalpų apsaugos bei 

apsauginės ir 

priešgaisrinės 

signalizacijos techninio 

aptarnavimo ir remonto 

bei fizinės apsaugos 

paslaugų, purvą 

sugeriančių kilimėlių 

nuoma bei keitimo 

Rotušės skyriuje 

paslaugos. 

Pigiau kainavo MKP sk. 

dujinio katilo keitimo 

darbai, vidaus patalpų 

dažymo darbai adresu 

L. Zamenhofo g. 12. 

Mažiau lėšų 

sunaudojome 

dyzeliniam kurui įsigyti 

(kuro poreikį sunku 

prognozuoti, kadangi 

nėra tiksliai žinoma, 

koks bus užsakomųjų 



muzeologijos mokyklą Daugpilyje, 

Latvijoje). 

8. Patvirtinta įstaigos metinių 

asignavimų – 2702690,40 Eur (iš jų: 

5101 lėšos papriemonėse: 

1.2.1.1.007. Kauno miesto muziejaus 

teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas – 1302766 

Eur, 1.2.1.2.001. Kauno miesto 

muziejaus Rotušės skyriaus 

ekspozicijos koncepcijos parengimas 

ir ekspozicijos įrengimas – 

180544,58 Eur, 1.2.2.1.005. Kauno 

rotušės pastato pritaikymas 

visuomenės poreikiams – 2418 

018,29 Eur, 1.2.2.1.001. Kultūros 

įstaigų pastatų ir kiemo statinių 

priežiūra ir remontas – 12731 Eur, 

7201 (pajamos už prekes ir 

paslaugas) – 20000 Eur, 7202 

(pajamos už prekes ir paslaugas 

(praėjusių metų biudžeto lėšų 

likučio, naudojamo einamaisiais 

metais, lėšos)) – 65769,61 Eur, 7109 

(biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 

(praėjusių metų biudžeto lėšų 

likučio, naudojamo einamaisiais 

metais, lėšos)) – 5626,92 Eur). 

9. Patvirtinta metinių savivaldybės 

biudžeto asignavimų – 3914 059,87 

Eur (iš jų: 5101 lėšos papriemonėse: 

1.2.1.1.007. Kauno miesto muziejaus 

teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas – 1302766 

Eur, 1.2.1.2.001. Kauno miesto 

muziejaus Rotušės skyriaus 

ekspozicijos koncepcijos parengimas 

ir ekspozicijos įrengimas – 

180544,58 Eur, 1.2.2.1.005. Kauno 

rotušės pastato pritaikymas 

visuomenės poreikiams – 2418 

išvažiuojamųjų 

edukacinių užsiėmimų 

poreikis Kauno mieste ir 

rajone). Mažiau 

išpirkome internetinės 

reklamos, vaizdo 

siužetų filmavimo, 

montavimo, animavimo 

paslaugų, kurios buvo 

skirtos naujos muziejaus 

interneto svetainės 

paleidimui.  

Taip pat į biudžetą grįžo 

po nutrauktos  2023-08-

01 d. sutarties Nr. 2023-

(5.6)-21), sudarytos su 

UAB „Šmikis” 

sumokėtas avansas - 

4000 Eur (iš 7202 lėšų) 

už Kauno miesto 

muziejaus Tautinės 

muzikos skyriaus 

interaktyvių vidaus 

ekspozicijos žaidimų 

sukūrimą ir ekspozicijos 

įrengimą bei liko 

neišleista likusi už šias 

paslaugas planuota 

mokėti dalis - 7924,79 

Eur (7201 iš lėšų) 



018,29 Eur, 1.2.2.1.001. Kultūros 

įstaigų pastatų ir kiemo statinių 

priežiūra ir remontas – 12731 Eur). 

10. Panaudota savivaldybės biudžeto 

asignavimų metinėms įstaigos 

išlaidoms – 3810 003,36 Eur (iš jų: 

5101 lėšos papriemonėse: 

1.2.1.1.007. Kauno miesto muziejaus 

teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas – 1264 

733,35 Eur, 1.2.1.2.001. Kauno 

miesto muziejaus Rotušės skyriaus 

ekspozicijos koncepcijos parengimas 

ir ekspozicijos įrengimas – 

114527,67 Eur, 1.2.2.1.005. Kauno 

rotušės pastato pritaikymas 

visuomenės poreikiams – 2418 

012,31 Eur, 1.2.2.1.001. Kultūros 

įstaigų pastatų ir kiemo statinių 

priežiūra ir remontas – 12730,03 

Eur). 

12. Patvirtinta asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų metinėms įstaigos 

išlaidoms – 91396,53 Eur (iš jų: 

7201 (pajamos už prekes ir 

paslaugas) – 20000 Eur, 7202 

(pajamos už prekes ir paslaugas 

(praėjusių metų biudžeto lėšų 

likučio, naudojamo einamaisiais 

metais, lėšos)) – 65769,61 Eur, 7109 

(biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 

(praėjusių metų biudžeto lėšų 

likučio, naudojamo einamaisiais 

metais, lėšos)) – 5626,92 Eur). 

11. Panaudota asignavimų iš įstaigos 

įmokų pajamų metinėms įstaigos 

išlaidoms 69294,81 Eur (iš jų: 7201 

(pajamos už prekes ir paslaugas) – 

3863,55 Eur, 7202 (pajamos už 

prekes ir paslaugas (praėjusių metų 

biudžeto lėšų likučio, naudojamo 



einamaisiais metais, lėšos)) – 

60796,47 Eur, 7109 (biudžetinių 

įstaigų patalpų nuoma (praėjusių 

metų biudžeto lėšų likučio, 

naudojamo einamaisiais metais, 

lėšos)) – 4634,79 Eur) 

 TURTAS 

I. Nekilnojamo turto valdymas 

Planinė informacija: 

1. Vykdyti nuolatinę Muziejaus 

pastatų ir kitų inžinerinių statinių bei 

inžinerinių sistemų priežiūrą. 

2. Atlikti dujinio katilo keitimo 

darbus M. ir K. Petrauskų skyriuje. 

3. Atlikti atlikti pilies rytinio bokšto 

langų keitimo darbus adresu Pilies g. 

17. 

4. Vykdyti pastato Rotušės a. 15, 

Kaune patalpų kapitalinio remonto 

darbų sutarties kontrolę. 

5. Vykdyti pastato Rotušės a. 15, 

Kaune, fasado remonto bei fasado 

apšvietimo įrengimo darbų sutarties 

kontrolę. 

6. Parengti pilies rytinio bokšto 

(Pilies g. 17) švieslangio 

hidroizoliacijos įrengimo projektą. 

7. Parengti Juozo Gruodžio namo 

Salako g. 18, Kaune, tvarkybos 

darbų (restauravimo, remonto) 

techninį projektą. 

 

Įvykdymo informacija: 

1. Vykdyta nuolatinė Muziejaus 

pastatų, kitų inžinerinių statinių bei 

inžinerinių sistemų priežiūra bei 

remontas.                                              

2. Atlikti elektros įrenginių 

montavimo darbai adresu Kurpių g. 

Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 1 kv. m 

išlaikymo kaina, Eur 

33.39 21.68 64.93 Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 

bendras plotas, kv. m 

4,372.18 Rodiklis mažesnis, nes 

rotušė dar neatidaryta, 

joje vyksta remonto 

darbai 

Pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti 

naudojamo nekilnojamojo 

turto ploto dalis, proc. 

92.52 92.52 100.00 Pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti 

naudojamo įstaigos 

valdomo nekilnojamojo 

turto plotas, kv. m 

2,688.55  

Kitos paskirties įstaigos 

valdomo nekilnojamojo 

turto, kuris būtinas 

pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti, 

plotas, kv. m 

1,356.62 

Kitos paskirties įstaigos 

valdomo nekilnojamojo 

turto, kuris nėra būtinas 

pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti, 

plotas, kv. m 

327.01 

Kiti įstaigos valdomi 

inžineriniai statiniai, 

vnt. 

15.00 

Įstaigos išsinuomoto 

nekilnojamojo turto 

plotas, kv. m 

0.00 

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto ploto 

dalis, proc. 

0.88 0.88 100.00 Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto 

plotas, kv. m 

38.50  



12.          3. Parengtas projektas 

„Pastato L. Zamenhofo g. 12, fasado 

bei Kurpių g.12, tvoros, Kaune, 

esančių Kauno m. senamiestyje (uk. 

20171), Kauno sav., Kauno m. 

tvarokmieji statybos darbai. 

Paparastasis remontas“.                                                                                                   

4. Parengtas pastato Pilies g. 17, 

rytinio bokšto prieigų 

hidroizoliacijos įrengimo projektas 

„Kauno pilies liekanų gynybinės 

sienos su bokštais  liekanos (uk. 

10429), Kauno miesto sav., Kauno 

m., Pilies g. 17, paprastojo remonto  

(tvarkomieji statybos darbai) 

projektas“.                                                                  

5. Atlikti vidaus patalpų remonto bei 

dažymo darbai adresu L. Zamenhofo 

g. 12.                                                                                         

6. Tęsiami pastato Rotušės a. 15, 

Kaune, patalpų kapitalinio remonto 

darbai pagal „Ypatingo kitos 

paskirties pastato-santakos rūmų 

kapitalinio remonto keičiant į 

kultūros paskirties pastatą-muziejų 

Rotušės a. 15, Kaune projektas“.                                                               

7. Tęsiami pastato Rotušės a. 15, 

Kaune, fasado remonto, fasado 

apšvietimo ir inžinerinių tinklų 

įrengimo darbai pagal projektus 

„Kauno Rotušės (uk. 1790), Rotušės 

a. 15, Kaune, tvarkybos darbų 

(cokolio, pamatų, balkonų, lauko 

laiptų, fasadų) remonto, 

restauravimo projektas“, paprastojo 

remonto techninį projektą „Kauno 

Rotušės (uk. 1790 fasado apšvietimo 

projektas“ ir supaprastintą statybos 

projektą „Inžinerinių tinklų 

(paviršinių nuotekų šalinimo ir 

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto, 

naudojamo su įstaigai 

pavestų funkcijų 

vykdymu susijusiai 

veiklai, plotas, kv. m 

0.00 

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto, 

naudojamo su įstaigai 

pavestų funkcijų 

vykdymu nesusijusiai 

veiklai, plotas, kv. m 

38.50 

Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 

kabinetinis plotas tenkantis 

vienam įstaigos darbuotojui, 

kv. m 

6.18 6.41 103.72 Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 

kabinetinis plotas, kv. m 

365.61 Perskaičiuotas 

kabinetinis plotas 

susikūrus naujam 

Ekspozicijų ir parodų 

skyriui 



drenažo) Rotušės a. 15, Kaune, 

supaprastintas statybos projektas“ 

II. Kilnojamo turto valdymas 

Planinė informacija:                                                                        

1. Užtikrinti transporto priemonių 

panaudojimą muziejinės veiklos 

funkcijoms vykdyti. 

2. Vykdyti nuolatinę transporto 

priemonių techninę priežiūrą. 

3. Apdrausti Muziejaus automobilius 

valdytojų civilinės atsakomybės 

privalomuoju draudimu. 

 

Įvykdymo informacija: 

1. Užtikrintas transporto priemonių 

panaudojimas muziejinės veiklos 

funkcijoms vykdyti.                                                                                     

2. Atlikta automobilio VW Sharan 

Transporter privalomoji techninė 

apžiūra.                                                                                                          

3. Automobiliai apdrausti valdytojų 

civilinės atsakomybės privalomuoju 

draudimu.                                                                                                    

4. Atliktas automobilio VW Sharan 

Transporter važiuoklės remontas. 

5. Atliktas automobilio VW 

Transporter  oro ir tepalų filtrų 

keitimas 

Vidutinės išlaidos tenkančios 

vienam tarnybine transporto 

priemone nuvažiuotam 

kilometrui, Eur 

0.53 0.23 43.40 Įstaigos naudojami 

tarnybiniai lengvieji 

automobiliai bei kitos 

paskirties transporto 

priemonės, vnt. 

2.00 Išlaidos mažesnės nei 

planuota, nes užsitęsus 

rotušės remonto 

darbams nebuvo pirktos 

stambiagabaričių daiktų 

transportavimo 

paslaugos  
Įstaigos naudojamų 

automobilių bei kitų 

transporto priemonių 

metinė nuvažiuotų 

kilometrų suma, kv. m 

12,727.00 

 PAGRINDINĖ VEIKLA - kultūra 

I. Apsilankymai 

Planinė informacija: 

Siekiant į muziejų pritraukti 

lankytojus, bus vykdoma aktyvi 

komunikacija apie muziejaus 

teikiamas paslaugas, kuriamus 

produktus bei vykdomus projektus 

socialiniuose tinkluose (Facebook, 

Instagram), žiniasklaidoje; bus 

organizuojami tikslingai į auditorijas 

Lankytojų skaičius, asm. 40,000.00 65,706.00 164.27 Lankytojų skaičius 

įstaigos organizuotuose 

renginiuose, asm. 

36,416.00 Planavimo laikotarpiu 

dar buvo stipri 

pandemijos įtaka, todėl 

rodiklis planuotas 

atsargiai. Šiuo metu 

matome augančius 

lankytojų srautus ir 

grįžtančius įpročius 

lankytis muziejuje, 

aktyviai į kultūrinę 

Lankytojų su negalia 

skaičius, asm. 

473.00 

Virtualių renginių 

žiūrovų skaičius, asm. 

0.00 

Audiovizualinių 

skaitmeninių kultūros ir 

2,461.00 



orientuoti renginiai, kuriamas 

aktualus muziejaus turinys, kuris 

sudomintų tiek fizinį, tiek virtualų 

lankytoją. Planuojama pasiekti 

tokius rodiklius:  

1. Lankytojų skaičius įstaigos 

organizuotose renginiuose (žm.) -

15000  

2. Virtualių renginių žiūrovų skaičius 

(vnt.) - neplanuojama. Pasibaigus 

pandemijai muziejus planuoja 

fizinius, ne virtualius renginius. 

Muziejaus sukurtų vaizdo siužetus 

stebintys žiūrovai fiksuojami kaip 

„Audiovizualinių skaitmeninių 

kultūros ir meno produktų žiūrovai”. 

3. Audiovizualinių skaitmeninių 

kultūros ir meno produktų žiūrovų 

skaičius (vnt.) - 10000  

4. Pavienių lankytojų skaičius (vnt.) 

- 15000 

5. Virtualių (muziejaus interneto 

svetainės) lankytojų skaičius (vnt.) - 

60000 

 

Įvykdymo informacija: 

- Siekiant į muziejų pritraukti 

lankytojus, buvo vykdoma aktyvi 

komunikacija apie muziejaus 

teikiamas paslaugas, kuriamus 

produktus bei vykdomus projektus 

socialiniuose tinkluose (Facebook, 

Instagram), žiniasklaidoje; 

organizuoti tikslingai į auditorijas 

orientuoti renginiai, kurtas aktualus 

muziejaus turinys. Pasiekti tokie 

rodikliai:   

1. Lankytojų skaičius įstaigos 

organizuotose renginiuose (žm.) -

36416.   

2. Audiovizualinių skaitmeninių 

meno produktų žiūrovų 

skaičius, asm. 

edukaciją grįžta 

moksleiviai, padidėjo 

turistų srautai, daug 

lankytojų sulaukta 

nemokamo lankymo 

dienomis 

Virtualių lankytojų 

skaičius, asm. 

75,102.00 

Pavienių lankytojų 

skaičius, asm. 

29,290.00 

Nemokamai apsilankiusių 

lankytojų dalis, proc. 

37.50 32.01 85.36 Bendras parduotų 

bilietų skaičius, vnt. 

28,398.00 Rodiklis kiek mažesnis, 

nes  sulaukta daugiau 

mokamų lankytojų - tiek 

pavienių, tiek 

organizuotų į mokamas 

muziejaus veiklas 

Parduotų bilietų su 

nuolaida skaičius, vnt. 

16,148.00 

Nemokamai 

apsilankiusių lankytojų 

skaičius, asm. 

21,034.00 

Nemokamai 

apsilankiusių lankytojų 

skaičius nemokamo 

lankymo dienomis, asm. 

8,649.00 



kultūros ir meno produktų žiūrovų 

skaičius (vnt.) – 2461.   

4. Pavienių lankytojų skaičius (vnt.) 

– 29290.  

5. Virtualių (muziejaus interneto 

svetainės) lankytojų skaičius (vnt.) – 

75102 

II. Kūrybinė veikla  

Planinė informacija: 

1. Per metus planuojama 

suorganizuoti 70 renginių. 

Iš jų 5 priskirti Kauno miestui 

svarbiems renginiams:  1) Vasario 

16-ajai skirtos veiklos muziejaus 

skyriuose ir nemokamas lankymas;  

2) Koncertas Kovo 11-ajai paminėti 

M. ir K. Petrauskų skyriuje; 3) 

Kauno gimtadienis - „Kauniečio 

viktorina”,  orientacinis žaidimas 

Kauno senamiestyje, nemokamas 

skyrių lankymas; 4) Senjorų 

mėnesiui skirtų renginių ciklas; 5) 

renginių ciklas Neįgaliųjų dienai. 

2. Iš per metus planuojamų surengti 

renginių, 16 numatyta specializuotų, 

t.y.  skirtų asmenims su negalia, 

senjorams, globos įstaigų 

auklėtiniams, socialinės rizikos 

šeimoms ir kitoms socialinėms 

grupėms, siekiant mažinti jų atskirtį, 

didinti dalyvavimo kultūroje 

galimybes ir kultūros prieinamumą. 

Planuojami senjorams skirti renginiai 

- 8 paskaitos (TAU) ir 4 edukacinės 

veiklos Senjorų mėnesio proga; 

specialūs užsiėmimai Žmonių su 

negalia mėnesio (lapkritis-gruodis) 

proga (4). 

 

Įvykdymo informacija: 

1. Per metus suorganizuoti 93 

Įstaigos suorganizuotų 

renginių, kūrybinių veiklų 

skaičius, vnt. 

70.00 93.00 132.86 Įstaigos renginių 

skaičius, vnt. 

93.00 Organizuoti visi 

planuoti bei pagal 

poreikį atsiradę 

papildomi. Daugiau 

renginių organizuota 

Baltijos styginių 

instrumentų 

simpoziumo metu, 

miesto gimtadienio 

proga, kalėdiniu 

laikotarpiu ir kt. 

Specializuotų renginių dalis 

įstaigos renginių kiekyje, proc. 

22.86 49.46 216.36 Įstaigos specializuotų 

renginių skaičius, vnt. 

19.00 Rodiklis didesnis nei 

planuota, nes be 

planuotų specializuotų 

renginių vyko nemažai 

ir neplanuotų 

specializuotų 

edukacinių muziejaus 

veiklų senjorams, 

vaikams iš soc. rizikos 

šeimų, žmonėms su 

negalia 

Kauno miestui svarbių 

renginių skaičius, vnt. 

5.00 5.00 100.00 Renginių skaičius 

viešose miesto erdvėse, 

vnt. 

1.00  

Renginių skaičius 

įstaigos ir kitų įstaigų 

patalpose, vnt. 

4.00 



renginiai, visi minėti planuoti bei 

pagal poreikį atsiradę papildomi. 

Taip pat daugiau renginių 

organizuota Baltijos styginių 

instrumentų simpoziumo metu, 

miesto gimtadienio proga, kalėdiniu 

laikotarpiu ir kt. 

2.  Iš viso suorganizuota 19 

specializuotų renginių, t. y.  skirtų 

asmenims su negalia, senjorams, 

globos įstaigų auklėtiniams, 

socialinės rizikos šeimoms ir kitoms 

socialinėms grupėms, siekiant 

mažinti jų atskirtį, didinti 

dalyvavimo kultūroje galimybes ir 

kultūros prieinamumą. Įvyko 8 

Trečiojo amžiaus universiteto 

Istorijos fakulteto paskaitos 

senjorams,  4 edukacinės veiklos 

Senjorų mėnesio proga; įvyko 3  

specialūs užsiėmimai Žmonių su 

negalia mėnesio (lapkritis-gruodis) 

proga - vietoje planuotų 4 įvyko 3 

renginiai dėl didelio 

bendradarbiaujančios organizacijos 

užimtumo gruodžio mėnesį. 

Birželio13-16 d. suorganizuota 

nemokama edukacinių popiečių (4 

d.) pamaina vaikams iš socialinės 

rizikos šeimų 

III. Kultūrinės edukacijos veikla    

Planinė informacija: 

Organizuojant kultūrinės edukacijos 

veiklą, planuojama lankytojams 

siūlyti 35 užsiėmimus:  27 

tematinius edukacinius užsiėmimus 

ir  8 tematines ekskursijas. 

Ir edukaciniai užsiėmimai, ir 

ekskursijos yra pritaikyti atskiroms 

amžiaus grupėms - 

Edukacinių programų dalyvių 

skaičius, asm. 

9,000.00 16,675.00 185.28 Edukacinių užsiėmimų 

dalyvių skaičius, asm. 

13,412.00 Rodiklis planuotas 

atsargiai pandemijos 

įtakoje. Reali situacija 

parodė, kad lankytojai 

grįžta prie ankstesnių 

įpročių, mokyklos 

gausiai užsakinėja 

edukacines veiklas 

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius, asm. 

11,009.00 

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių senjorų 

skaičius, asm. 

497.00 



ikimokyklinukams, pradinukams, 5-

8 kl. ir 9-12 kl. moksleiviams, 

suaugusiems ; tai pat dalis 

užsiėmimų gali būti pritaikyta 

skirtingas negalias turintiems 

žmonėms, užsienio turistams. 

3. Per metus planuojama sukurti 3 

naujus edukacinius užsiėmimus. 

Taip pat planuojama sukurti 4 

užsiėmimus ir 3 ekskursijas Rotušės 

skyriui, tačiau jie bus pradėti vesti 

tik 2024 m. atidarius atnaujintą 

rotušę. 

Visus užsiėmimus bus galima 

užsisakyti iš anksto, taikomas 

patvirtintas įkainis. Taip pat 

užsiėmimus planuojama nemokamai 

pasiūlyti lankytojams specialiomis 

progomis, pvz., muziejaus 

organizuojamų renginių metu 

(Šeimadieniai, Senjorų mėnuo ir kt.). 

 

Įvykdymo informacija: 

Organizuojant kultūrinės edukacijos 

veiklą, lankytojams pasiūlyti 38 

užsiėmimai: 30 tematinius 

edukacinius užsiėmimus ir 8 

tematines ekskursijas.  

Ir edukaciniai užsiėmimai, ir 

ekskursijos yra pritaikyti atskiroms 

amžiaus grupėms - 

ikimokyklinukams, pradinukams, 5-

8 kl. ir 9-12 kl. moksleiviams, 

suaugusiems; tai pat dalis užsiėmimų 

pagal poreikį pritaikomi skirtingas 

negalias turintiems žmonėms, 

užsienio turistams. 

3. Per metus sukurti 2 nauji 

edukaciniai užsiėmimai ir 1 

atnaujintas pritaikant prie išgenėto J. 

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių asmenų, 

turinčių negalią, 

skaičius, asm. 

253.00 

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių kitų 

asmenų skaičius, asm. 

1,653.00 

Siūlomų edukacinių 

užsiėmimų programų 

skaičius, vnt. 

38.00 

Naujų edukacinių 

užsiėmimų programų 

skaičius, vnt. 

3.00 

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų skaičius, 

vnt. 

751.00 

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų, skirtų 

vaikams ir mokiniams, 

skaičius, vnt. 

580.00 

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų, skirtų 

senjorams, skaičius , 

vnt. 

28.00 

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų, skirtų 

asmenims, turintiems 

negalią, skaičius, asm. 

18.00 

Surengtų specializuotų 

edukacinių užsiėmimų, 

skirtų įvairioms 

pažeidžiamoms 

grupėms, skaičius, asm. 

27.00 

Surengtų edukacinių 

užsiėmimų, skirtų 

98.00 



Gruodžio sk. sodo ir gražintas į ed. 

programą. Numatyti 4 užsiėmimai ir 

3 ekskursijos Rotušės skyriui 

nesukurti dėl užsitęsusių Rotušės sk. 

remonto ir ekspozicijos projektavimo 

bei įrengimo darbų. 

 

Visus užsiėmimus buvo galima 

užsisakyti iš anksto, taikomas 

patvirtintas įkainis. Nemokami 

užsiėmimai buvo pasiūlyti 

lankytojams specialiomis progomis - 

Šeimadieniuose, Senjorų mėnesio 

renginiuose, Neįgaliųjų mėnesio 

renginiuose, Muziejų nakties metu, 

nemokamoje edukacinių popiečių 

pamainoje vaikams iš socialinės 

rizikos šeimų, kt. renginių metu 

kitiems asmenims, 

skaičius, vnt. 

Ekskursijų dalyvių 

skaičius, asm. 

3,263.00 

Ekskursijose 

dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius, asm. 

2,001.00 

Ekskursijose 

dalyvavusių senjorų 

skaičius, asm. 

187.00 

Ekskursijose 

dalyvavusių asmenų, 

turinčių negalią, 

skaičius, asm. 

19.00 

Ekskursijose 

dalyvavusių kitų 

asmenų skaičius, asm. 

1,056.00 

Organizuotų ekskursijų 

skaičius, vnt. 

207.00 

IV. Muziejaus rinkiniai 

Planinė informacija: 

Numatoma saugoti, pildyti ir tyrinėti 

muziejaus rinkinius, pristatyti juos 

visuomenei ekspozicijose bei 

parodose, konferencijų 

pranešimuose, paskaitose, 

moksliniuose pranešimuose ir 

mokslo populiarinimo publikacijose. 

Bus siekiama šių rodiklių: 

1. Muziejaus rinkiniuose saugomų 

eksponatų skaičius (vnt.) - 100150. 

2. Įsigytų eksponatų skaičius (vnt.) - 

1000. 

3. Mokslo populiarinimo publikacijų 

skaičius (vnt.) - 30. Numatoma 

parašyti ir publikuoti mokslo 

populiarinimo straipsnius portale 

„Kaunas pilnas kultūros“, rubrikoje 

Visuomenei pristatyta 

muziejaus rinkinio dalis, proc. 

4.15 3.99 96.14 Muziejaus rinkiniuose 

saugomų eksponatų 

skaičius, vnt. 

102,568.00 Rodiklis nepilnai 

pasiektas, nes buvo 

įtrauktas planuojamų 

eksponuoti Rotušėje 

eksponatų skaičius. 

Deja, Rotušės 

renovacijos darbams 

užtrukus, ši ekspozicija 

2023 m. nebuvo įrengta 

ir nebuvo paviešintas 

planuojamas eksponatų 

skaičius 

Įsigytų eksponatų 

skaičius, vnt. 

2,993.00 

Eksponuotų muziejaus 

rinkiniuose saugomų 

eksponatų skaičius, vnt. 

4,096.00 

Išleistų muziejaus 

rinkinius 

populiarinančių leidinių 

skaičius, vnt. 

0.00 

Mokslinių publikacijų 

skaičius, vnt. 

1.00 

Mokslo populiarinimo 

publikacijų skaičius, 

vnt. 

42.00 



„Muziejaus trečiadienis“, dienraštyje 

„Kauno diena“, virtualaus muziejaus 

interneto svetainėje.  

4. Moksliškai ištyrinėtų ir aprašytų 

LIMIS sistemoje eksponatų skaičius 

(vnt.) - 2950.  

5. Paskaitų / mokslinių pranešimų 

rengimas ir skaitymas (vnt.) - 4 

Numatoma, kad muziejininkai 

parengs ir skaitys bent tris paskaitas / 

mokslinius pranešimus:  Trečiojo 

amžiaus universiteto Istorijos 

fakulteto klausytojams, Baltijos 

styginių simpoziumo metu 

organizuojamoje mokslinėje 

konferencijoje, taip pat Lietuvos 

muziejų asociacijos Rinkinių 

sekcijos organizuojamoje 

konferencijoje Lietuvos jūrų 

muziejuje. 

6. Surengtų parodų skaičius (vnt.) - 

8. Planuojama surengti 5 parodas 

muziejuje (1 - MKP skyriuje, 4 - 

Pilies skyriuje) ir 3 muziejaus 

parodas eksponuoti kitose 

institucijose. 

 

Įvykdymo informacija:                                                                                                                                                                                                                         

1. Muziejaus rinkiniuose saugomų 

eksponatų skaičius (vnt.) – 102568.  

2. Įsigytų eksponatų skaičius (vnt.) – 

2993.  

3. Mokslo populiarinimo publikacijų 

skaičius (vnt.) – 42. Rašyti ir 

publikuoti mokslo populiarinimo 

straipsniai portale „Kaunas pilnas 

kultūros“, rubrikoje „Muziejaus 

trečiadienis“, dienraštyje „Kauno 

diena“, virtualaus muziejaus 

interneto svetainėje ir kt. 

4. Moksliškai ištyrinėtų ir aprašytų 

Moksliškai ištyrinėtų ir 

aprašytų LIMIS 

sistemoje eksponatų 

skaičius, vnt. 

4,453.00 

Paskaitų ar mokslinių 

pranešimų rengimas ir 

skaitymas, vnt. 

35.00 

Surengtų parodų skaičius, vnt. 8.00 9.00 112.50 Surengtų parodų 

muziejuje skaičius, vnt. 

6.00 Parengta viena 

neplanuota paroda 

muziejuje, 

bendradarbiaujant su 

totorių bendruomene 

Surengtų parodų kitur 

Lietuvoje skaičius, vnt. 

3.00 

Tikrąja verte įvertintų 

muziejaus rinkiniuose 

saugomų eksponatų dalis, 

proc. 

71.24 72.78 102.16 Pervertintų tikrąja verte 

muziejaus rinkiniuose 

saugomų eksponatų 

skaičius, vnt. 

596.00 Rodiklis viršytas, nes 

viršytas tiek pervertintų 

tikrąja verte eksponatų 

skaičius, tiek įvertintų 

tikrąja verte eksponatų 

skaičius 
Įvertintų tikrąja verte 

muziejaus rinkiniuose 

saugomų eksponatų 

skaičius, vnt. 

74,648.00 

Būtino konservuoti ir 

restauruoti muziejaus rinkinio 

dalis, proc. 

0.35 0.34 97.14 Konservuotų eksponatų 

skaičius, vnt. 

325.00 Mažėjantis procentas 

yra teigiamas rodiklis, 

nes parodo, kad 

eksponatai 

restauruojami ir todėl 

mažėja reikalinga 

restauruoti rinkinio dalis 

Restauruotų eksponatų 

skaičius, vnt. 

209.00 

Būtinų konservuoti ir 

restauruoti muziejaus 

rinkiniuose saugomų 

eksponatų skaičius, vnt. 

349.00 



LIMIS sistemoje eksponatų skaičius 

(vnt.) – 4453.   

5. Paskaitų / mokslinių pranešimų 

rengimas ir skaitymas (vnt.) – 35.  

Muziejininkai parengė ir skaitė 

paskaitas / mokslinius pranešimus: 

Trečiojo amžiaus universiteto 

Istorijos fakulteto klausytojams, 

Baltijos styginių simpoziumo metu 

organizuojamoje mokslinėje 

konferencijoje, Lietuvos muziejų 

asociacijos Rinkinių sekcijos 

organizuojamoje konferencijoje 

Lietuvos jūrų muziejuje, buvo 

kviečiami skaityti pranešimus/ 

paskaitas įvairiuose renginiuose tiek 

mokyklose, tiek kitose kultūros, 

švietimo institucijose, taip pat ir 

verslo asociacijose. 

6. Surengtų parodų skaičius (vnt.) – 

9. Surengtos 6 parodos muziejuje (1 

– MKP skyriuje:  atvirlaiškių paroda 

„Mielas, Aleksandrai!“, 5 – Pilies 

skyriuje: S. Lukošiaus fotografijų 

paroda „Nemiestiškas miestas“, 

„Lietuvos totoriai Kaune“, „Naujas 

muziejuje: 1500 metų pincetas“,  

„Naujas muziejuje: mokykliniai 

skudučiai“, „Naujas muziejuje: Petro 

Korsako grimo reikmenys“) ir 3 

muziejaus parodos eksponuotos 

kitose institucijose:  „Choras, 

pakerėjęs pasaulį“ - Kauno 

valstybinėje filharmonijoje, „Visos 

jos tokios“ - A. Smetonos dvare-

muziejuje ir S. Lukošiaus fotografijų 

paroda „Kitokio laiko nuojauta“ 

Alytaus J. Kunčino viešojoje 

bibliotekoje 

V. Skaitmeninimas   

Planinė informacija: 

Suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros paveldo 

8.37 7.15 85.42 Suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros 

42,822.00 Rodiklis nepilnai 

pasiektas, nes buvo 



Muziejus itin didelį dėmesį skiria 

saugomų eksponatų skaitmeninimui 

ir jų talpinimui nacionalinėje 

duomenų bazėje LIMIS. Per 2023 m. 

skaitmeninimo srityje bus siekiama 

šių rodiklių: 

1. Suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų skaičius iš 

viso (vnt.) - 38052 

2. Suskaitmenintų kultūros paveldo 

objektų skaičius (vnt.) - 1000  

3. Suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų peržiūrų 

skaičius (vnt.) - 318595 

4. LIMIS portale prieinamų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų skaičius iš 

viso (vnt.) - 31241 

5. VEPIS sistemoje prieinamų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų skaičius 

(vnt.) - 1341 

6. Atvirąja turinio licencija 

paženklintų suskaitmenintų kultūros 

paveldo objektų skaičius (vnt.) - 

31241 

7. Suskaitmenintų kultūros paveldo 

objektų, kurių skaitmeninių kopijų, 

metaduomenų ir ženklinimo kokybė 

atitinka ne žemesnę kaip trečią 

duomenų kokybės kategoriją, 

skaičius (vnt.) - 31241 

8. Surengtų virtualių parodų skaičius 

(vnt.) - 6 

 

Įvykdymo informacija: 

1. Suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų skaičius iš 

viso (vnt.) – 42822.  

2. Suskaitmenintų kultūros paveldo 

objektų skaičius (vnt.) – 5770.   

objektų peržiūrų skaičius, 

tenkantis vienam objektui, vnt. 

paveldo objektų 

skaičius iš viso, vnt. 

surinktas mažesnis 

peržiūrų skaičius 

LIMIS, galbūt dėl temų, 

kuriomis domėjosi 

lankytojai aktualumo 

Suskaitmenintų kultūros 

paveldo objektų 

skaičius, vnt. 

5,770.00 

Suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros 

paveldo objektų 

peržiūrų skaičius, vnt. 

306,252.00 

LIMIS portale 

prieinamų 

suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros 

paveldo objektų 

skaičius iš viso, vnt. 

35,854.00 

VEPIS sistemoje 

prieinamų 

suskaitmenintų ir 

skaitmeninių kultūros 

paveldo objektų 

skaičius, vnt. 

1,173.00 

Atvirąja turinio licencija 

paženklintų 

suskaitmenintų kultūros 

paveldo objektų 

skaičius, vnt. 

35,854.00 

Suskaitmenintų kultūros 

paveldo objektų, kurių 

skaitmeninių kopijų, 

metaduomenų ir 

ženklinimo kokybė 

atitinka ne žemesnę 

kaip trečią duomenų 

kokybės kategoriją, 

skaičius, vnt. 

35,854.00 

Surengtų virtualių 

parodų skaičius, vnt. 

8.00 



3. Suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų peržiūrų 

skaičius (vnt.) – 306252.  

4. LIMIS portale prieinamų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų skaičius iš 

viso (vnt.) – 35854.  

5. VEPIS sistemoje prieinamų 

suskaitmenintų ir skaitmeninių 

kultūros paveldo objektų skaičius 

(vnt.) – 1173.  

6. Atvirąja turinio licencija 

paženklintų suskaitmenintų kultūros 

paveldo objektų skaičius (vnt.) – 

35854.  

7. Suskaitmenintų kultūros paveldo 

objektų, kurių skaitmeninių kopijų, 

metaduomenų ir ženklinimo kokybė 

atitinka ne žemesnę kaip trečią 

duomenų kokybės kategoriją, 

skaičius (vnt.) – 35854.  

8. Surengtų virtualių parodų skaičius 

(vnt.) – 8: „Kauno valstybinio 

muzikinio teatro premjeros 1940-

1990“, „Kauno valstybinio 

muzikinio teatro premjeros 1990-

2022“, „XVII – XIX a. plokštinių 

koklių raštai ir simboliai“, „Molinės 

švilpynės“ (LIMIS sistemoje), 

„Šešios džiaugsmo ir liūdesio 

dienos“, „Pasaulio tautų styginių 

muzikos instrumentų kolekcija 

Kauno miesto muziejuje“, „150: 

parodyti Miką Petrauską“, 

„Skudučių kelias. Nuo žolinių iki 

akmeninių“ 

 PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS 

I. Paslaugos 

Planinė informacija: 

Teikiamų, sukurtų naujų 

paslaugų ir / ar produktų 

skaičius, vnt. 

23.00 33.00 143.48 Sukurtų naujų e. 

paslaugų ir / ar e. 

produktų skaičius, vnt. 

16.00 Atsiradus poreikiui ir 

galimybėms, sukurta 

daugiau tiek e., tiek 



Organizuojant veiklas ir darbus 

paslaugų srityje, planuojama siekti 

šių rodiklių: 

1. Sukurtų naujų e. paslaugų ir/ar e. 

produktų skaičius (vnt.) - 8 vnt. 

Numatoma sukurti orientavimosi 

žaidimą Kauno gimtadieniui, 

naudojant mobiliąją aplikaciją,  

„Kauniečio viktoriną„ ir 6 

tinklalaides „Obligato. Būtini 

pokalbiai apie muziką”. 

2. Teikiamų e. paslaugų ir/ar e. 

produktų skaičius (vnt.) - 45 vnt.: 

visi sukurti e. produktai bus 

pasiekiami ir prieinami muziejaus 

lankytojams fizinėse erdvėse arba 

virtualioje erdvėje, taip pat bus 

prieinami ankstesniais metais sukurti 

e. produktai, išskyrus tuos, kurie 

buvo skirti tik trumpam naudojimui 

(pvz., e. gidas parodoje su MO 

muziejumi, praeitų metų „Kauniečio 

viktorina”) 

3. Sukurtų naujų fizinių paslaugų 

ir/ar produktų skaičius (vnt.) - 15 

vnt. 

Planuojama sukurti ir teikti naują 

Gimtadienio šventimo muziejuje 

paslaugą (M. ir K. Petrauskų skyriuje 

bei J. Gruodžio skyriuje (šiltuoju 

metų laiku)),  3 naujus edukacinius 

užsiėmimus / ekskursijas ir įrengti 5 

naujas laikinas parodines erdves 

muziejaus lankytojams. Planuojama 

sukurti naujojo KMM prekės ženklo 

suvenyrų dizainą (5 vnt.) atnaujintam 

Rotušės skyriui. 

4. Teikiamų fizinių paslaugų ir/ar 

produktų skaičius (vnt.) - 50 vnt.  

Planuojama, kad muziejus, su naujai 

sukurtomis, pasiūlys 50 skirtingas 

Teikiamų e. paslaugų 

ir/ar e. produktų 

skaičius, vnt. 

53.00 fizinių produktų / 

paslaugų 

Sukurtų naujų fizinių 

paslaugų ir / ar produktų 

skaičius, vnt. 

17.00 

Teikiamų fizinių 

paslaugų ir/ar produktų 

skaičius, vnt. 

52.00 

Asmenims, turintiems 

negalią, pritaikytų 

paslaugų skaičius, vnt. 

37.00 

Suteiktų neformalaus 

vaikų ugdymo paslaugų, 

skaičius, vnt. 

26.00 

Suteiktų  paslaugų, įtrauktų į 

Kultūros paso paslaugų 

rinkinį, dalis nuo Teikiamų 

fizinių paslaugų ir / ar 

produktų skaičiaus, proc. 

360.00 161.54 44.87 Bendras paslaugų, 

įtrauktų į Kultūros paso 

paslaugų rinkinį, 

skaičius, vnt. 

84.00 Planinis rodiklis 

nepasiektas, nes dėl 

užsitęsusių rotušės 

remonto darbų ji nebuvo 

atidaryta 2023 m., kaip 

planuota. Todėl 

Kultūros paso 

programai nepateiktos 

Rotušės sk. edukacijos 

paraiškos ir Kultūros 

paso paslaugos 

neteiktos. Taip pat 

2023. Baigėsi 6 

paslaugų galiojimo 

laikas 

Suteiktų paslaugų, 

įtrauktų į Kultūros paso 

paslaugų rinkinį, 

skaičius, vnt. 

192.00 

Kultūros paso lankytojų 

(dalyvių) skaičius, asm. 

4,239.00 

Atnaujintų ar naujai įrengtų 

muziejaus ekspozicijų 

skaičius, vnt. 

2.00 1.00 50.00 Atnaujintų muziejaus 

ekspozicijų skaičius, 

vnt. 

1.00 Užsitęsus Rotušės 

remontui, neįrengta ir 

ekspozicija. Taip pat 

TM sk. ekspozicijos 

įrengimo sutartis 

nutraukta dėl paslaugos 

teikėjo nevykdytų 

įsipareigojimų 

Naujai įrengtų 

muziejaus ekspozicijų 

skaičius, vnt. 

0.00 



fizines paslaugas (produktus) - 

edukacinius užsiėmimus, 

ekskursijas, parodines erdves. 

5. Bendras paslaugų, įtrauktų į 

Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.) - 70 vnt. 

6. Planuojama įrengti naują Tautinės 

muzikos skyriaus ekspozicinę erdvę 

„Ir apeigai, ir pramogai”, gautas 

finansavimas iš LKT. Taip pat šiame 

skyriuje planuojama minimaliai 

atnaujinti vieną pirmųjų ekspozicinių 

erdvių Gotikiniame pastate. 

 

Įvykdymo informacija: 

Organizuojant veiklas ir darbus 

paslaugų srityje, pasiekti šie 

rodikliai:  

1. Sukurtų naujų e. paslaugų ir/ar e. 

produktų skaičius (vnt.) – 16 vnt.:  

orientacinis žaidimas Kauno 

gimtadieniui, „Kauniečio viktorina“, 

8 virtualios parodos; subtitruota 

virtuali ekskursija apie M. ir K. 

Petrauskų namus ir asmenybes, 

patalpinta virtualaus muziejaus 

įskiepyje ir Youtube kanale, 5 

tinklalaidės „Obligato. Būtini 

pokalbiai apie muziką“: su 

Gabrieliumi Simu Sapiega; su 

Narimantu Murausku; su Giedriumi 

Vazniu ir Remigijumi Žarėnu; su 

Jonu Janulevičium; su Robertu 

Šerveniku). 

2. Teikiamų e. paslaugų ir/ar e. 

produktų skaičius (vnt.) – 53 vnt.: 

visi sukurti nauji ir e. produktai buvo 

/ yra  pasiekiami ir prieinami 

muziejaus lankytojams fizinėse 

erdvėse arba virtualioje erdvėje, taip 

pat prieinami ankstesniais metais 



sukurti e. produktai, išskyrus tuos, 

kurie buvo skirti tik trumpam 

naudojimui (pvz., e. gidas parodoje 

su MO muziejumi, praeitų metų 

„Kauniečio viktorina“ ir kt.).  

3. Sukurtų naujų fizinių paslaugų 

ir/ar produktų skaičius (vnt.) – 17 

vnt.  

Sukurtos ir pradėtos teikti 3 

Gimtadienio šventimo muziejuje 

paslaugos (M. ir K. Petrauskų sk., 

Tautinės muzikos sk., J. Gruodžio 

sk. (šiltuoju metų laiku)), sukurti 2 

nauji edukaciniai užsiėmimai ir 

atnaujintas 1 J. Gruodžio sk. 

užsiėmimas grąžinant į ed. 

programą; įrengtos 6 naujos laikinos 

parodinės erdvės muziejaus 

lankytojams. Sukurti naujojo KMM 

prekės ženklo suvenyrai (5 vnt. - 

dviejų rūšių maišeliai, puodeliai, 

pieštukai, tušinukai) atnaujintam 

Rotušės skyriui.  

4. Teikiamų fizinių paslaugų ir/ar 

produktų skaičius (vnt.) – 52 vnt.   

Muziejus, su naujai sukurtomis, siūlė 

52 vnt. skirtingų fizinių paslaugų 

(produktų) – edukacinių užsiėmimų, 

ekskursijų, parodinių erdvių.  

5. Bendras paslaugų, įtrauktų į 

Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.) – 84 vnt. Pateiktos 

naujai sukurtų užsiėmimų paraiškos, 

taip pat atnaujintos kelios 

pasibaigusio galiojimo paslaugos. 

6. Nauja TM ekspozicijos erdvė „Ir 

apeigai, ir pramogai“ neįrengta dėl 

nutrauktos sutarties su UAM 

„Šmikis“ (nutraukimo priežastis - 

paslaugos teikėjo nevykdomi 

įsipareigojimai). Tačiau atnaujintos 



TM ekspozicijos, esančios 

Gotikiniame pastate (Kurpių g. 12)  

erdvės - „Bažnyčių, mokyklų ir 

namų muzikavimas“  ir „Vėlyvieji 

tradicinės muzikos instrumentai“ 

II. Tarptautiškumas 

Planinė informacija: 

1. Planuojama įgyvendinti vieną 

tarptautinį projektą. 

Gautas LKT finansavimas 

tarptautiniam festivaliui – Baltijos 

styginių simpoziumui – organizuoti, 

kur be Lietuvos dalyvių planuojami 

ir užsienio lektoriai bei atlikėjai.   

2.Muziejus yra tarptautinės 

asociacijos - The Association of 

Castles and Museums around the 

Baltic Sea – narys. Kauno istorijos 

sk. muziejininkas yra šios asociacijos 

valdybos narys, Lietuvos atstovas. 

Narystę planuojama tęsti. 

 

Įvykdymo informacija: 

1. Įgyvendintas vienas tarptautinis 

projektas. Gautas LKT finansavimas 

tarptautiniam festivaliui – Baltijos 

styginių simpoziumui – organizuoti, 

kur be Lietuvos dalyvių dalyvavo ir 

užsienio lektoriai bei atlikėjai.    

2. Muziejus yra tarptautinės 

asociacijos - The Association of 

Castles and Museums around the 

Baltic Sea – narys. Kauno istorijos 

sk. muziejininkas yra šios asociacijos 

valdybos narys, Lietuvos atstovas. 

2023 m. rugsėjo 13-15 d. du 

muziejaus atstovai dalyvavo 32-ojoje 

Generalinėje asamblėjoje 

Tarptautinių projektų, kuriuos 

įgyvendina (-o) arba dalyvauja 

(-o) įgyvendinant įstaiga, 

skaičius, vnt. 

1.00 1.00 100.00 Tarptautinių projektų, 

kuriuos įgyvendina (-o) 

įstaiga, skaičius, vnt. 

1.00  

Tarptautinių projektų 

veiklų, kurias 

įgyvendina (-o) įstaiga 

arba kuriuose dalyvauja 

(-avo), skaičius, vnt. 

0.00 

Tarptautinių projektų 

Lietuvoje ir užsienyje, 

kuriuose dalyvauja (-o) 

įstaiga, skaičius, vnt. 

0.00 

Įstaigos tarptautinių 

partnerių skaičius , vnt. 

0.00  

Tarptautinių organizacijų, 

kurių narė įvairiomis 

formomis yra įstaiga, skaičius, 

vnt. 

1.00 2.00 200.00 Įstaigos narystės 

tarptautinėse 

organizacijose skaičius, 

vnt. 

1.00 Muziejus yra 

tarptautinės asociacijos 

- The Association of 

Castles and Museums 

around the Baltic Sea – 

narys. Kauno istorijos 

sk. muziejininkas yra 

šios asociacijos 

valdybos narys, 

Lietuvos atstovas. 2023 

m. rugsėjo 13-15 d. 

muziejaus atstovai 

dalyvavo 32-ojoje 

Generalinėje 

asamblėjoje 

III. Tarpsektorinis 

bendradarbiavimas 

Bendradarbiavimas su 

kultūros, švietimo ir mokslo 

26.00 52.00 200.00 Bendradarbiaujant su 

kitomis kultūros 

18.00 Muziejus aktyviai 

pristatė savo rengiamas 



Planinė informacija: 

Organizuojant įstaigos veiklas bus 

vykdomos iniciatyvos 

bendradarbiaujant su įvairiais 

juridiniais bei fiziniais asmenimis: 

su kitomis kultūros įstaigomis 

planuojamos įgyvendinti iniciatyvos: 

muziejaus parodas numatoma 

organizuoti Kauno valstybinėje 

filharmonijoje, Alytaus J. Kunčino 

viešojoje bibliotekoje; bibliotekoje 

numatomas ir muziejaus leidinio 

pristatymo renginys; TM sk. aktyviai 

bendradarbiaus su Kauno tautinės 

kultūros centru jų vykdomuose 

projektuose ir pan.; 

su švietimo ir mokslo įstaigomis 

planuojamos iniciatyvos - koncertai 

su VDU muzikos akademija, VDU 

lektoriai skaitys paskaitas muziejuje 

organizuojamo Trečiojo amžiaus 

universiteto Istorijos fakulteto 

klausytojams; numatomi edukacinės 

programos pristatymai Kauno 

mokyklose ir kt.; 

iniciatyvų numatoma ir 

bendradarbiaujant su verslo 

organizacijomis -  viešinimo 

iniciatyvos numatytos su „15 min” 

bei „Kauno diena”. 

Glaudus bendradarbiavimas su 

partneriais numatytas vykdant LKT 

finansuotus projektus. Numatyti 

partneriai: Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras, 

asociacija „Kauno folkloro klubas 

Linago“, asociacija „Kadujo“, UAB 

„Pūkas“, Prienų r. Veiverių kultūros 

ir laisvalaikio centras, Šiaulių 

Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, 

Lietuvos teatro, kino ir muzikos 

įstaigomis, bendruomenėmis, 

nevyriausybinėmis ar verslo 

organizacijomis įgyvendintų 

iniciatyvų (projektų) skaičius, 

vnt. 

įstaigomis įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius, vnt. 

/ planuojamas veiklas 

kitoms organizacijoms 

ir ieškojo partneryčių 

šioms veiklos 

organizuoti, tai davė 

rezultatą, partnerių rasta 

daugiau nei buvo 

planuota 

Bendradarbiaujant su 

švietimo ir mokslo 

įstaigomis įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius , vnt. 

15.00 

Bendradarbiaujant su 

bendruomenėmis 

įgyvendintų iniciatyvų 

skaičius, vnt. 

2.00 

Bendradarbiaujant su 

nevyriausybinėmis 

organizacijomis 

įgyvendintų iniciatyvų 

skaičius, vnt. 

13.00 

Bendradarbiaujant su 

verslo organizacijomis 

įgyvendintų iniciatyvų 

skaičius, vnt. 

4.00 

Jungtinių parodų su 

kitais Lietuvos 

muziejais skaičius, vnt. 

0.00 

Paskolintų kultūros 

vertybių skaičius, vnt. 

99.00 

Pasiskolintų kultūros 

vertybių skaičius, vnt. 

0.00 



muziejus, Lietuvos nacionalinis 

muziejus, Biržų krašto muziejus 

„Sėla“, Tautinės muzikos asociacija 

„Trimitatis“,  Lietuvos centrinis 

valstybės archyvas, Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 

asociacija „Kauno miesto neįgaliųjų 

draugija”, VšĮ „Kaunas IN“ . 

 

Įvykdymo informacija: 

Organizuojant įstaigos veiklas 

vykdytos iniciatyvos 

bendradarbiaujant su įvairiais 

juridiniais bei fiziniais asmenimis:  

muziejaus parodos eksponuotos 

Kauno valstybinėje filharmonijoje, 

A. Smetonos dvare-muziejuje, 

Alytaus J. Kunčino viešojoje 

bibliotekoje; bibliotekoje vyko ir 

muziejaus leidinio pristatymo 

renginys;  

MKP skyriuje, bendradarbiaujant su 

VDU muzikos akademija, vyko 

koncertai Žaliakalnio bendruomenei,  

J. Gruodžio sk., bendradarbiaujant su  

Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija, organizuotas 

koncertas „Rudens garsų ir spalvų 

mozaika“. VDU lektoriai skaitė 

paskaitas muziejuje organizuojamo 

Trečiojo amžiaus universiteto 

Istorijos fakulteto klausytojams; 

bendradarbiauta su Kauno tautinės 

kultūros centru festivalyje  „Atataria 

lamzdžiai“. Bendradarbiaujant su 

Lietuvos aviacijos muziejumi 

dalyvauta jų organizuotame 

ekskursijų cikle, skirtame Stepono 

Dariaus ir Stasio Girėno skrydžio per 

Atlantą 90 metų sukakčiai paminėti. 

Liepos mėnesį parengta ir liepos 11 



d. pravesta ekskursija apie S. Dariaus 

sportinę veiklą.  

Bendradarbiaujant su koncertine 

įstaiga „Kauno santaka“, renginys - 

„Operečių ir dainų kaleidoskopas 

„Aš ir Mikas“ 

Bendradarbiaujant su Kauno  

apskrities totorių bendruomene 

suorganizuotas bendruomenės 

dalyvavimas Kauno pilyje 

vykusiame Muziejų nakties 

renginyje; su Kauno ukrainiečių 

bendruomene glaudžiai 

bendradarbiaujama ne pirmus metus 

- muziejuje jiems skirta erdvė jų 

parengtai parodai eksponuoti ir 

bendruomenės susitikimams, kur 

vyksta įvairūs renginiai, lietuvių k. 

pamokos ir pan. 

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis 

su Kauno J. Laužiko mokykla 

(neįgalių vaikų ugdymo įstaiga), joje 

suorganizuotas Neįgaliųjų mėnesio 

renginys, J. Laužiko mokykla ir 

Kauno „Arkos“  bendruomenė teikia 

konsultacijas pritaikant edukacinę 

programą proto ir raidos negalią 

turintiems asmenims. 

Visus metus buvo vykdomas 

bendradarbiavimas su UAB „Diena 

Media News“ ir BĮ Kauno 

menininkų namų leidžiamu žurnalu 

„Kaunas pilnas kultūros“ 

įgyvendinant iš anksto suderintus 

veiklų planus. Taip pat įgyvendintas 

bendradarbiavimas su UAB „15min“ 

viešinant iniciatyvą „Kauniečio 

viktorina: draugystė“. 

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis 

su Kauno krašto pramonininkų ir 

darbdavių asociacija, jos nariai skyrė 



finansinę paramą naujo S. Lukošiaus 

albumo leidybai. 

Vykdant LKT finansuoto projekto 

„Tarptautinis Baltijos šalių styginių 

skambinamųjų instrumentų 

tyrinėtojų simpoziumas“ partneriai 

buvo:  Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras, 

asociacija „Kauno folkloro klubas 

Linago“, asociacija „Kadujo“, UAB 

„Pūkas“, Prienų r. Veiverių kultūros 

ir laisvalaikio centras, Šiaulių 

Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, 

Lietuvos teatro, kino ir muzikos 

muziejus, Lietuvos nacionalinis 

muziejus, Biržų krašto muziejus 

„Sėla“, Tautinės muzikos asociacija 

„Trimitatis“ 

IV. Rinkodara 

Planinė informacija: 

Planuojama, kad administruojamų 

paskyrų socialiniuose tinkluose 

sekėjų skaičius ataskaitinių metų 

pabaigoje perkops 13600. 

Siekiant šio rodiklio bus vykdoma 

reklama socialiniuose tinkluose, 

orientuota į fizinių ir skaitmeninių 

produktų bei paslaugų pasiekiamumo 

didinimą. 

Metų eigoje planuojama tęsti 

lankytojų tyrimą, siekiant 

išsiaiškinti, kokie lankytojai mus 

lanko ir kokios KMM paslaugos / 

kultūriniai produktai juos domina. 

Pristatyti atnaujintą KMM prekės 

ženklą, pradedant vykdyti pirminius 

jo įvedimo darbus (įgyvendinant 

komunikacijos ir rinkodaros planą, 

internetinės svetainės ir skaitmeninio 

vedlio kūrimo darbus, kt.). 

 

Įstaigos administruojamų 

paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų skaičiaus 

pokytis per metus, proc. 

3.03 8.72 287.79 Lankytojų ir paslaugų 

vartotojų, dalyvavusių 

vertinimo apklausoje, 

skaičius, asm. 

104.00 Didesnį procentą lėmė 

nuosekli komunikacija 

socialiniuose tinkluose 

ir strategiškai vykdoma 

reklama, orientuota į 

fizinių ir skaitmeninių 

produktų bei paslaugų 

pasiekiamumo didinimą 

Įstaigos paslaugas 

rekomenduojančių 

lankytojų skaičius, asm. 

104.00 

Įstaigos 

administruojamų 

paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų 

skaičius ataskaitinių 

metų pradžioje, asm. 

13,203.00 

Įstaigos 

administruojamų 

paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų 

skaičius ataskaitinių 

metų pabaigoje, asm. 

14,354.00 

Įstaigos veiklos 

viešinimo žiniasklaidos 

114.00 



Įvykdymo informacija: 

Administruojamų paskyrų 

socialiniuose tinkluose sekėjų 

skaičius viršijo planus ir pasiekė 

14354. Tai lėmė nuosekli 

komunikacija socialiniuose tinkluose 

ir strategiškai vykdoma reklama, 

orientuota į fizinių ir skaitmeninių 

produktų bei paslaugų pasiekiamumo 

didinimą. 

2023 m. buvo užbaigtas KMM 

lankytojų tyrimas, parengtos tyrimo 

išvados. Tyrimo duomenys bus 

naudojami rengiant KMM 

rinkodaros strategiją. 

Atnaujintas KMM prekės ženklas 

buvo pristatytas muziejaus 

kolektyvui, taip pat pradėti vykdyti 

pirminiai jo įvedimo darbai (pradėtas 

komunikacijos ir rinkodaros plano 

įgyvendinimas, internetinės svetainės 

ir skaitmeninio vedlio kūrimo 

darbai) 

priemonėse paskelbimų 

skaičius, vnt. 

 BENDRADARBIAVIMAS, SAVANORIAVIMAS 

I. Savanoriavimas 

Planinė informacija: 

1. Planuojama, kad muziejaus 

renginiuose savanorišką veiklą 

vykdys 8 savanoriai iš Lietuvos. 

Siekiant šio rodiklio bus skelbiami 

kvietimai prisijungti prie muziejų 

savanorių komandos ir 

organizuojami savanorių susitikimai, 

sudaromas numatomų veiklų 

savanoriams planas. 

2. Numatoma, kad muziejuje 

praktiką atliks bent 2 aukštųjų 

mokyklų  studentai. 

 

Įstaigoje ir / ar jos renginiuose 

bent kartą dirbusių savanorių 

skaičius, vnt. 

8.00 13.00 162.50 Įstaigoje ir / ar jos 

renginiuose bent kartą 

dirbusių savanorių iš 

Lietuvos skaičius, asm. 

13.00 Metų eigoje pastebėtas 

savanorių poreikis, ypač 

Pilies skyriuje, todėl 

kviesta daugiau norinčių 

savanoriauti Įstaigoje ir / ar jos 

renginiuose bent kartą 

dirbusių tarptautinių 

savanorių skaičius, asm. 

0.00 

Įstaigoje praktiką atlikusių 

asmenų skaičius, vnt. 

2.00 7.00 350.00 Įstaigoje praktiką 

atlikusių asmenų iš 

Lietuvos skaičius, asm. 

7.00 Kreipėsi daugiau 

studentų ir muziejaus 

skyrių vadovai noriai 

priėmė atlikti praktiką, 

tapo praktikos vadovais 
Įstaigoje praktiką 

atlikusių asmenų iš 

užsienio skaičius, asm. 

0.00 



Įvykdymo informacija: 

1. Muziejaus renginiuose ir kitose 

veiklose savanorišką veiklą vykdė 13 

savanorių iš Lietuvos. Dauguma 

savanorių savanoriavo ilgesnį laiką, 

savanorystė buvo ne vienkartinė.  

2. Muziejuje praktiką atliko 7 

aukštųjų mokyklų  studentai 
 

   

 


